JeHb
Hesenm
NoHeaeNbHUK

BTopHMK

Cpega

YUeTsepr

PacnucaHune
BHEYPOYHOM 3aHATOCTM 00y4YatoLLMXCs

YTBepxaato

Meww "asbHbIA VPEKTOP
LY FACKK MUK
ﬁ B.A.ApuctoBa

KA MOY 'ACKK MUK Ha 2023-2024 y4ebHbIi1 rog

Bpems
14.00-16.00

14.00-15.00
13.30-16.00

14.00-15.30
14.00-16.00

16.00-17.30
17.30-19.00
13.45-15.15
14.45-16.15
14.30-16.00
16.30-17.30
14.00-17.00
14.00-16.00
13.30-15.00

14.00-16.00

13.30-15.30
14.00-16.00

13.45-15.15

14.00-15.30
13.30-15.00

14.00-15.30
14.00-16.00

14.00-16.00

14.30-16.00
16.00-17.30
18.00-20.00
14.00-15.30
14.30-16.00
14.00-17.00

Bup pesartensHocTn

BokanbHaa cTyaua
«MpecTmx»
OTpaj BOMIOHTEPOB.
Xopeorpauyeckasa ctygus
«MeTpo»
MayapnuTuHr
NntepaTypHo-
fpamatuyeckan cTyaus
«OTpaxeHune»
Backet6on(geByLwKm)
Backet6on(toHOLWK)
Boneiibon (peBywkn)
Boneii6on (oHoWwM)
HacToNbHbIA TEHHUC
Boneinbon (loHOWN)
boaonbunguur
Kny6 «HacTaBHUK»
Xopeorpauyeckasa cTyaus
«MeTpo»
NntepaTypHo-
fpamatuyeckan cTyaus
«OTpaxeHue»
«Mpecc-kny6»
BokanbHas cTygua
«MpecTux»
CTyfAeH4YecKoe HayyHoe
obu,ecTso
Kny6 «HacTaBHUK»
Xopeorpauyeckasa cTygus
«MeTpo»
boaonbungunHr
BokanbHas cTyama
«pecTmx»
NntepaTypHo-
fpamatuyeckan cTyaus
«OTpaxeHune»
Bonenbon(gesywku)
Backetbon(geByLwKku)
Backet6on(toHOLWK)
MayapnuTuHr
HacToNnbHbI TEHHUC
BoagnbunguHr

MecTo nposeaeHUsA
AKTOBbIN 3an

KabunHeT 124
KabuHet 211

TpeHaxXEpHbIA 3an
Kabunet 308

CnopTuBHbBINA 3an
CnopTuBHBLIN 3an
CnopTuBHBIN 3an
CnopTuBHbLINA 3an
CnopTuBHbBINA 3an
CnopTuBHbBINA 3an
CnopTUBHbLINA 3an
KabuHert 221
AKTOBbI 3an

KabunHeT 308

KabuHet 137
AKTOBbIW 3an/ KabuHet 308

KabuHet 102

KabuHet 221
KabuHet 211

TpeHaxXEpHbIA 3an
AKTOBbI 3an/ KabuHeTt 308

KabuHet 211

CnopTuMBHbLINA 3an
CnopTuBHbLINA 3an
CnopTUBHbLINA 3an
TpeHaXEpHbIiA 3an
CnopTUBHbLINA 3an
TpeHaxXEpHbIiA 3an

PykoBoguTesib
CynpyH A.B.

bapabiw B.A.
LWa6bypuHa A.A.

Conory6 N.C.
NntBuHey H.B.

Tpetbakosa E.B.
TpeTtbakoBa E.B.
Newes O.10.
Newes O.10.
boHpapb B.H.
Newes O.10.
Tpetbakos A.C.
KanyrunHa A4.C.
LW abypuHa A.A.

NutBuHey H.B.

EmenbaHoB E.H.
CynpyH A.B.

OapeHcknx A.H.

Kanyruna 4.C.
LW abypuHa A.A.

Tpetbakos A.C.
CynpyH A.B.

JintenHey H.B.

Newes O.10.
TpeTtbakosa E.B.
TpeTtbakoBa E.B.

CoJlo176 U.C.

boHpgapb B.H.
Tpetbakos A.C.



MatH1ua

Cyb66oTa

14.00-16.00

13.30-15.00

14.00-15.30
14.00-16.00

16.30-17.30
13.30-15.00

13.45-15.15

14.00-15.00
14.00-15.00

14.00-16.00

14.30-16.00
14.00-15.30
15.30-17.00
16.00-17.30
17.30-19.00
12.00-14.00

13.00-14.00

BokanbHas cTygus
«MpecTux»
Xopeorpafpuueckas cTyama
«MeTpo»

Kny6 «¥cnex BblNYyCKHUKa»
NintepaTypHo-
fpamatuyeckan cTynus
«OTpaxeHue»
Boneili6on (oHowwM)
Xopeorpafpuueckas cTyaus
«MeTpo»
CTyfeHYecKoe HayyHoe
obu,ecTso
OTpAag BONOHTEPOB.
BokanbHaa cTyaua
«MpecTmx»
NintepaTypHo-
LpamaTnyeckas cTyaus
«OTpaxeHune»
Bonenbon(gesywku)
boagnbunanHr
MayapnuTuHr
Backet6on(geByLwKm)
Backet6on(toHoWwn)
Xopeorpapuueckas ctyaus
«MeTpo»

Kny6 «Ycnex BbINyCKHWKa»

KabuHeTt 2’11

AKTOBbI 3an

KabuHeTt 314
KabuHet 308

CnopTuBHbLINA 3an

KabuHet 211

KabuHet 102

KabuHeT 124
AKTOBbI 3an

KabuHet 308

CnopTWBHBLI 3an
TpeHaxXEépHbIA 3an
TpeHaxX&épHbIl 3an
CnopTuBHbLIN 3an
CnopTuBHBLIN 3an

KabuHet 211

KabuHeT 314

CynpyH A.B.
W abypuHa A.A.

Bacunucuna T.B.
NntenHey H.B.

Newes O.10.
LW abypuHa A.A.

OapeHckux A.H.

bapabiw B.A.
CynpyH A.B.

JintenHey H.B.

Newes O.10.
Tpetbakos 4.C..
Conory6 N.C
TpeTtbakoBa E.B.
TpeTtbakoBa E.B.
LW abypuHa A.A.

Bacunucuna T.B.



