Утверждаю Генеральный директор КГА НОУ ГАСКК МЦК В.А.Аристова

## Расписание

## внеурочной занятости обучающихся КГА ПОУ ГАСКК МЦК на 2023-2024 учебный год

День недели	Время	Вид деятельности	Место проведения	Руководитель
Понедельник	14.00-16.00	Вокальная студия «Престиж»	Актовый зал	Супрун А.В.
	14.00-15.00	Отряд волонтёров.	Кабинет 124	Бардыш В.А.
	13.30-16.00	Хореографическая студия «Метро»	Кабинет 211	Шабурина А.А
	14.00-15.30	Пауэрлифтинг	Тренажёрный зал	Сологуб И.С.
	14.00-16.00	Литературно- драматическая студия «Отражение»	Кабинет 308	Литвинец Н.В.
	16.00-17.30	Баскетбол(девушки)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
	17.30-19.00	Баскетбол(юноши)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
	13.45-15.15	Волейбол (девушки)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
	14.45-16.15	Волейбол (юноши)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
Вторник	14.30-16.00	Настольный теннис	Спортивный зал	Бондарь В.Н.
	16.30-17.30	Волейбол (юноши)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
	14.00-17.00	Бодибилдинг	Спортивный зал	Третьяков Д.С
	14.00-16.00	Клуб «Наставник»	Кабинет 221	Калугина Д.С
	13.30-15.00	Хореографическая студия «Метро»	Актовый зал	Шабурина А.А
	14.00-16.00	Литературно- драматическая студия «Отражение»	Кабинет 308	Литвинец Н.В
	13.30-15.30	«Пресс-клуб»	Кабинет 137	Емельянов Е.Н
	14.00-16.00	Вокальная студия «Престиж»	Актовый зал/ Кабинет 308	Супрун А.В.
Среда	13.45-15.15	Студенческое научное общество	Кабинет 102	Даренских А.Н
	14.00-15.30	Клуб «Наставник»	Кабинет 221	Калугина Д.С.
	13.30-15.00	Хореографическая студия «Метро»	Кабинет 211	Шабурина А.А
	14.00-15.30	Бодибилдинг	Тренажёрный зал	Третьяков Д.С
	14.00-16.00	Вокальная студия «Престиж»	Актовый зал/ Кабинет 308	Супрун А.В.
	14.00-16.00	Литературно- драматическая студия «Отражение»	Кабинет 211	Литвинец Н.В
	14.30-16.00	Волейбол(девушки)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
	16.00-17.30	Баскетбол(девушки)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
	18.00-20.00	Баскетбол(юноши)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
	14.00-15.30	Пауэрлифтинг	Тренажёрный зал	Сологуб И.С.
Четверг	14.30-16.00	Настольный теннис	Спортивный зал	Бондарь В.Н.
	14.00-17.00	Бодибилдинг	Тренажёрный зал	Третьяков Д.С.

	14.00-16.00	Вокальная студия «Престиж»	Кабинет 2:11	Супрун А.В.
	13.30-15.00	Хореографическая студия «Метро»	Актовый зал	Шабурина А.А.
	14.00-15.30	Клуб «Успех выпускника»	Кабинет 314	Василисина Т.В
	14.00-16.00	Литературно- драматическая студия «Отражение»	Кабинет 308	Литвинец Н.В.
	16.30-17.30	Волейбол (юноши)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
Пятница	13.30-15.00	Хореографическая студия «Метро»	Кабинет 211	Шабурина А.А.
	13.45-15.15	Студенческое научное общество	Кабинет 102	Даренских А.Н
	14.00-15.00	Отряд волонтёров.	Кабинет 124	Бардыш В.А.
	14.00-15.00	Вокальная студия «Престиж»	Актовый зал	Супрун А.В.
	14.00-16.00	Литературно- драматическая студия «Отражение»	Кабинет 308	Литвинец Н.В.
	14.30-16.00	Волейбол(девушки)	Спортивный зал	Лещев О.Ю.
	14.00-15.30	Бодибилдинг	Тренажёрный зал	Третьяков Д.С.
	15.30-17.00	Пауэрлифтинг	Тренажёрный зал	Сологуб И.С
	16.00-17.30	Баскетбол(девушки)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
	17.30-19.00	Баскетбол(юноши)	Спортивный зал	Третьякова Е.В
Суббота	12.00-14.00	Хореографическая студия «Метро»	Кабинет 211	Шабурина А.А
	13.00-14.00	Клуб «Успех выпускника»	Кабинет 314	Василисина Т.В